

76	котельных Эксплуатационный участок № 7 пос. Молодежное, Средневыборское шоссе, д. 14, лит. Б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оператор котельной																							
	Филиал энергетических источников. Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 34																							
	пр. Обуховской обороны, д. 133																							
77	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	пр. Обуховской обороны, д. 95к.2																							
78	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал энергетических источников. Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 35																							
	ул. Киевская, д. 28, лит. А																							
79	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал энергетических источников. Район групповых котельных Эксплуатационный участок № 36																							
	Петергофское ш., д. 27, лит. Б																							
80	Машинист (котелар) котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Петергофское шоссе д. 27, лит Б; пр. Стачек, д. 170																							
81	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	г. Красное село, Можайский, ул. Двадцать Пятого Октября, д. 105																							
82	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	г. Красное село, Можайский, Театральная ул., д. 15																							
83	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал энергетических источников. Южный РТ Эксплуатационный участок № 30																							
	Предпортовая ул., д. 2																							
84	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

88	Филиал энергетических исполнителей. Южный РТ Эксплуатационный участок № 31 Пулковское ш., д.89к.2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал энергетических исполнителей. Южный РТ Эксплуатационный участок № 32																			
	ул.Бассейная, д.59к.2																			
92	Сменный мастер	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул.Кузнецовская, д.52к.10																			
97	Старший машинист котельного оборудования	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал энергетических исполнителей. Южный РТ Участок КИПиСА																			
	ул.Ивановская, д.36а																			
101	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул.Софийская, д.54к.2																			
102	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул.Салова, д.55к.4																			
103	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул.Ольминского, д.25																			
105	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ул.Седова, д.5а																			
106	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

177	ул. Тамбасова, д.16 Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок наружных газопроводов и шкафов газорегуляторных пунктов ул. Штурманская, д.8																					
178	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал энергетических источников. Пригородный РТ Эксплуатационный участок № 47																					
179	г. Пушкин, Павловское ш., 69а Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	г. Пушкин, Кадетский б-р, д.15 Аппаратчик химводочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал энергетических источников. Пригородный РТ Эксплуатационный участок № 48																					
	г. Павловск, п. Динамо, Павловское ш., д.3																					
182	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Павловск, ул. Садовая, д.53																					
183	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Павловск, ул. Берёзовая, 18а																					
184	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал энергетических источников. Пригородный РТ Эксплуатационный участок № 50																					
	Металлострой, ул. Богайчука, д.3																					
185	Сменный мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Заместитель главного инженера по ремонту и реконструкции

(должность)

(подпись)

Ермашов О.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

Начальник сектора организации труда филиала энергетических источников

(должность)

(подпись)

Исаева В.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

Начальник ОКУТ УОТ

(должность)

(подпись)

Иванова С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

Начальник производственной химической службы

(должность)

(подпись)

Махинова И.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

Начальник производственной службы электрооборудования

(должность)

(подпись)

Ефимов В.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

Начальник производственной службы КИПиА

(должность)

(подпись)

Бельченков С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

Председатель цехкома ФЭИ первичной профсоюзной организации ГУП "ТЭК СПб"

(должность)

(подпись)

Колбасова Н.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

949

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Журилова А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)
